
УКРАЇНА 

СТАРОМІЗУНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВЕРХОВИНЦЯ  

ВИГОДСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

__________________________________________________________________ 
вул. Січових Cтрільців, 82, с. Старий Мізунь Долинського району Івано-Франківської  області, 

77543, тел. (03477) 61-6-74 

E-mail  Staromizynskazow_dol@ukr.net Код ЄДРПОУ 20565684 

НАКАЗ 

від 04.06.2020                           с. Старий Мізунь                                     № 9-У 

Про переведення учнів 1-4, 5-8 і 10 класів  

до наступних класів та нагородження  

учнів 3-8 і 10 класів похвальними листами  

«За високі досягнення у навчанні»  

і учнів 9 та 11 класів похвальними  

грамотами «За особливі досягнення  

у вивченні окремих предметів» 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

14.07.2015 року №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів 

(вихованців) загальноосвітніх навчальних закладів до наступного класу» із 

змінами, затвердженими наказом від 08.05.2019 року №621 «Про внесення 

змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 14 липня 2015 року 

№762», наказу Міністерства освіти і науки України від 30.03.2020 року №463 

«Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 2019-

2020 навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України №115 

від 07 лютого 2012 року «Про внесення змін до Положення про похвальний 

лист «За високі досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За особливі 

досягнення у вивченні окремих предметів», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 21.02.2012 за №271/20584 (п. 1.1), листа Міністерства освіти 

і науки України № 1/9-182 від 31 березня 2020 року «Щодо організованого 

завершення 2019/2020 навчального року та зарахування до закладів загальної 

середньої освіти», за результатами річного оцінювання навчальних досягнень 

учнів 3-8 і 10 класів ліцею та за рішенням спільного онлайн-засідання 

педагогічної ради і ради ліцею, проведеної 04.06.2020 року у дистанційному 

форматі на платформі Zoom, протокол №11,  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення педради про переведення учнів 1-4, 5-8 і 10 класів 

до наступних класів: 

1.1. Перевести 16 учнів  1-А класу до 2-А класу згідно списку. 

1.2. Перевести 16 учнів  1-Б класу до 2-Б класу згідно списку. 

1.3. Перевести 16 учнів  2-А класу до 3-А класу згідно списку. 

mailto:Staromizynskazow_dol@ukr.net


1.4. Перевести 16 учнів  2-Б класу до 3-Б класу згідно списку. 

1.5. Перевести 21 учня 3 класу до 4 класу згідно списку. 

1.6. Перевести 16 учнів 4-А класу до 5-А класу згідно списку. 

1.7. Перевести 17 учнів 4-Б класу до 5-Б класу згідно списку. 

1.8. Перевести 17 учнів 5-А класу до 6-А класу згідно списку. 

1.9. Перевести 17 учнів 5-Б класу до 6-Б класу згідно списку. 

1.10. Перевести 19 учнів 6-А класу до 7-А класу згідно списку. 

1.11. Перевести 19 учнів 6-Б класу до 7-Б класу згідно списку. 

1.12. Перевести 24 учні 7 класу до 8 класу згідно списку. 

1.13. Перевести 16 учнів 8-А класу до 9-А класу згідно списку. 

1.14. Перевести 16 учнів 8-Б класу до 9-Б класу згідно списку. 

1.15. Перевести 16 учнів 10-А класу до 11-А класу згідно списку. 

1.16. Перевести 16 учнів 10-Б класу до 11-Б класу згідно списку. 

2. Нагородити похвальними листами «За високі досягнення у навчанні» 30 

учнів 2-8 і 10-их класів згідно списку: 

 Дрешера В.Р. – 3 клас; 

 Горбову С. Б. – 3 клас; 

 Мельник В. Б. – 3 клас; 

 Жемелко В. Р.– 4-а клас; 

 Мазура В. М. – 4-а клас; 

 Семенишин А. С. – 4- а клас; 

 Фесинець А. І. – 4-а клас; 

 Хому Я. А. – 4-а клас; 

 Верстюк І. Л. – 4-б клас; 

 Мельниковича М. В. – 4-б клас; 

 Хомин Д. Д. – 4-б клас; 

 Шарабуряк С.А. – 4-б клас; 

 Шльомака М. О. – 4-Б клас; 

 Балазюк Б.О. – 5-а клас; 

 Василишин К.В. – 5-А клас; 

 Кобинець І. В. – 5-а клас; 

 Тимочко М. О. – 5-а клас; 

 Чулан В. І.– 5-А клас; 

 Юрківа Д.О. – 5-а клас; 

 Тюшку С. В. – 5-б клас; 

 Фіцака Р. В. – 5-б клас; 

 Ковальчук Д. І. – 5-б клас; 

 Паньків О. І. – 6-а клас; 

 Шльомака В. В. – 6-а клас; 

 Гладич К. Ю. – 7 клас; 

 Василишин Я. В.– 7 клас; 

 Галів Я.Р. – 7 клас; 

 Керничишина О. І.  – 8-а клас; 



 Мельник Б. Б. – 8-А клас; 

 Лучку В.Д. – 10-А клас. 

3. Нагородити похвальними грамотами «За особливі досягнення у вивченні 

окремих предметів» учнів 9 і 11 класів згідно списку: 

 Дяківа Д. М. – 9-А клас – трудове навчання; 

 Дарвай О. В. – 9-Б клас – фізична культура; 

 Грушаника В. Р. – 11 клас – фізична культура і «Захист 

Вітчизни»; 

 Куруса Р. М. – 11 клас – мистецтво і  «Захист Вітчизни»; 

 Костів М. І. – 11 клас – «Захист Вітчизни». 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лиходід     Ларисі 

Миколаївні до 10.06.2020 року: 

4.1. Виписати і зареєструвати похвальні листи «За високі досягнення 

у навчанні» вказаним учням та похвальні грамоти «За особливі 

досягнення у вивченні окремих предметів». 

4.2. Розмістити даний наказ на сайті ліцею. 

4.3. Видати похвальні листи «За високі досягнення у навчанні» учням 

і оголосити список нагороджених 01.09.2020 року на урочистій 

лінійці з нагоди Дня знань. 

4.4. Видати похвальні грамоти «За особливі досягнення у вивченні 

окремих предметів» учням 9 і 11 класів разом з свідоцтвами про 

закінчення відповідного ступеня навчання. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор ліцею                                                                                    О. Сова 

 


	Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 року №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітніх навчальних закладів до наступного класу» із змінами, затвердженими наказом від 08.05.2019 року ...

